
PROTOKOL O UVEŘEJNĚNÍ ZAKÁZKY NA PROFILU ZADAVATELE
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

Název veřejné zakázky:  Nová radnice pro Prahu 7 - architektonická soutěž o návrh rekonstrukce 

Datum zveřejnění: 19. 2. 2016 12:29:48

Počet zobrazení řízení: 824

Datum vyhotovení protokolu: 6. 9. 2016

Informace o zadavateli:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7, nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha-Holešovice, 17000

tel.: 22014 4111

e-mail: podatelna@p7.mepnet.cz,   http://www.praha7.cz/

Osoba pověřená zadáváním / Kontaktní osoba pro tuto zakázku:

Městská část Praha 7, nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 17000

JUDr. Olga Ulrichová

tel.: 220 144 184, fax: 

e-mail: ulrichovao@praha7.cz

Detail zakázky:

Název zakázky: Nová radnice pro Prahu 7 - architektonická soutěž o návrh rekonstrukce

Identifikátor veřejné zakázky: P16V00000004 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku VZ: 632735 

Stav řízení: Veřejná zakázka byla zadána - byla uzavřena smlouva s dodavatelem 

Datum zveřejnění: 19. 2. 2016 12:29:48

Typ řízení: Soutěž o návrh

Druh veřejné zakázky: služby

Popis zakázky: Předmětem soutěže je zhotovení návrhu rekonstrukce budovy včetně interiéru 
budovy na adrese U Průhonu 1338/38 pro potřeby sídla Úřadu městské části Praha 
7. Veškeré náležitosti jsou obsaženy v soutěžních podmínkách veřejné zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek: 16. 3. 2016 18:00 hodin

Datum uzavření smlouvy: 25.08.2016

Cena dle uzavřené smlouvy bez DPH: 12 890 000,00 Kč

Cena dle uzavřené smlouvy s DPH: 15 596 900,00 Kč

Dokumenty

Zadávací dokumentace

č. Název dokumentu Typ Velikost Datum zveřejnění

1. Zadání architektonické soutěže o návrh rekonstrukce PDF 21,27 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

Textová část zadávací dokumentace

č. Název dokumentu Typ Velikost Datum zveřejnění

1. Soutěžní podmínky PDF 10,38 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

2. Fotografie pro povinný zákres retus. ZIP 1,61 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

3. Fotodokumentace PDF 0,45 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

4. Dokumentace současného stavu PDF 0,94 MB 19. 2. 2016 12:29:48 
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5. 3D model PDF 0,33 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

6. Studie proveditelnosti PDF 1,27 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

7. Program úřadu MČ Praha 7 XLSX 0,03 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

8. Propočet investičních nákladů XLSX 0,04 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

9. Čestné prohlášení základní předpoklady PDF 0,03 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

10. Čestné prohlášení profesní předpoklady PDF 0,02 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

11. Prohlášení o autorství PDF 0,02 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

12. Čestné prohlášení o dostatečném oprávnění k uzavření smlouvy PDF 0,02 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

13. Cenová nabídka projekčních prací XLSX 0,04 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

Dodatečné informace

č. Název dokumentu Typ Velikost Datum zveřejnění

1. Dodatečné informace č. 1 PDF 0,55 MB 19. 2. 2016 12:29:48 

2. Dodatečné informace č. 2 PDF 0,05 MB 26. 2. 2016 8:03:36 

3. Příloha k DI č. 2 - CZ PDF 0,34 MB 26. 2. 2016 8:04:22 

4. Příloha k DI č.2 - AJ PDF 0,23 MB 26. 2. 2016 8:05:12 

5. Dodatečné informace č. 3 PDF 0,07 MB 29. 2. 2016 8:48:18 

6. Příloha k DI č. 3 ZIP 10,83 MB 29. 2. 2016 8:53:15 

7. Příloha č. 3A - Jižní pohled PDF 1,93 MB 29. 2. 2016 10:56:52 

8. Příloha č. 3B - Východní pohled PDF 1,94 MB 29. 2. 2016 10:57:23 

9. Příloha č. 3C - Západní pohled PDF 1,98 MB 29. 2. 2016 10:57:57 

10. Příloha č. 3D - Severní pohled PDF 1,93 MB 29. 2. 2016 10:58:25 

11. Příloha k DI č. 3 - 02 Situace PDF 1,58 MB 29. 2. 2016 11:04:37 

12. Dodatečné informace č. 4 PDF 0,17 MB 2. 3. 2016 8:05:52 

13. Dodatečné informace č.5 PDF 0,12 MB 3. 3. 2016 7:54:53 

14. Příloha k DI č.5 ZIP 1,89 MB 3. 3. 2016 7:55:49 

15. Dodatečné informace č. 6 PDF 0,17 MB 7. 3. 2016 13:02:13 

16. Příloha k DI č. 6 PDF 0,21 MB 7. 3. 2016 13:03:41 

17. Dodatečné informace č. 7 PDF 0,07 MB 9. 3. 2016 14:52:06 

18. Dodatečné informace č. 8 PDF 0,08 MB 11. 3. 2016 13:37:20 

19. Dodatečné informace č. 9 PDF 0,10 MB 14. 3. 2016 8:49:07 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

č. Název dokumentu Typ Velikost Datum zveřejnění

1. Rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu PDF 0,76 MB 18. 5. 2016 9:07:58 

Uzavřená smlouva, včetně všech jejích změn a dodatků

č. Název dokumentu Typ Velikost Datum zveřejnění

1. Smlouva o dílo č. 2016/OIVZ/048 PDF 0,12 MB 6. 9. 2016 9:53:05 

2. Výzva k podání nabídky PDF 2,26 MB 6. 9. 2016 9:53:40 

3. Zadávací dokumentace PDF 2,34 MB 6. 9. 2016 9:54:04 
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4. Cenová nabídka PDF 0,37 MB 6. 9. 2016 9:54:46 

5. Plná moc PDF 0,04 MB 6. 9. 2016 9:55:32 

6. Údaje z Registru plátců DPH TXT 0,00 MB 6. 9. 2016 9:56:22 

7. Výpis z OR PDF 0,05 MB 6. 9. 2016 9:56:59 

8. Projektový tým a subdodavatelé PDF 0,01 MB 6. 9. 2016 9:57:21 

9. Harmonogram projektu PDF 0,69 MB 6. 9. 2016 9:57:47 

Plnění VZ

Účastníci zakázky

č. Název firmy IČO Nabídnutá cena Vítěz

1.   Atelier bod architekti s.r.o.   04598261 12 890 000,00 Kč ANO

Skutečně uhrazené ceny :

Rok plnění Cena bez DPH Cena s DPH

Seznam subdodavatelů

Název firmy IČO Země sídla

Záznamy o uveřejnění zakázky:

Datum Popis Autor

19. 2. 2016 12:29:48 Zakázka zveřejněna

19. 2. 2016 12:39:14 Editace parametrů řízení změna "Čislo na ISVZ" z hodnoty "00000000" na "632735" JUDr. Olga Ulrichová

19. 2. 2016 12:39:14 Upravení termínu "Datum zveřejnění" z hodnoty "19.02.2016 12:29:47" na "19.02.2016 12:29:48" JUDr. Olga Ulrichová

25. 2. 2016 10:31:43 Přidání dokumentu "Dodatečné informace č. 2", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

25. 2. 2016 10:33:08 Přidání dokumentu "Příloha k DI č.2 - CZ", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

25. 2. 2016 10:33:39 Přidání dokumentu "Příloha k DI č. 2 - AJ", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

25. 2. 2016 10:42:52 Odstranění dokumentu "Dodatečné informace - Příloha k DI č. 2 - AJ" JUDr. Olga Ulrichová

25. 2. 2016 10:42:57 Odstranění dokumentu "Dodatečné informace - Příloha k DI č.2 - CZ" JUDr. Olga Ulrichová

25. 2. 2016 10:43:02 Odstranění dokumentu "Dodatečné informace - Dodatečné informace č. 2" JUDr. Olga Ulrichová

26. 2. 2016 8:03:36 Přidání dokumentu "Dodatečné informace č. 2", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

26. 2. 2016 8:04:22 Přidání dokumentu "Příloha k DI č. 2 - CZ", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

26. 2. 2016 8:05:12 Přidání dokumentu "Příloha k DI č.2 - AJ", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

29. 2. 2016 8:48:18 Přidání dokumentu "Dodatečné informace č. 3", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

29. 2. 2016 8:53:15 Přidání dokumentu "Příloha k DI č. 3", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

29. 2. 2016 10:56:52 Přidání dokumentu "Příloha č. 3A - Jižní pohled", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

29. 2. 2016 10:57:24 Přidání dokumentu "Příloha č. 3B - Východní pohled", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

29. 2. 2016 10:57:57 Přidání dokumentu "Příloha č. 3C - Západní pohled", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

29. 2. 2016 10:58:25 Přidání dokumentu "Příloha č. 3D - Severní pohled", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

29. 2. 2016 11:04:37 Přidání dokumentu "Příloha k DI č. 3 - 02 Situace", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

2. 3. 2016 8:05:52 Přidání dokumentu "Dodatečné informace č. 4", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová
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3. 3. 2016 7:54:53 Přidání dokumentu "Dodatečné informace č.5", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

3. 3. 2016 7:55:49 Přidání dokumentu "Příloha k DI č.5", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

7. 3. 2016 13:02:13 Přidání dokumentu "Dodatečné informace č. 6", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

7. 3. 2016 13:03:41 Přidání dokumentu "Příloha k DI č. 6", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

9. 3. 2016 14:52:06 Přidání dokumentu "Dodatečné informace č. 7", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

11. 3. 2016 13:37:20 Přidání dokumentu "Dodatečné informace č. 8", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

14. 3. 2016 8:49:07 Přidání dokumentu "Dodatečné informace č. 9", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

18. 5. 2016 9:07:58 Přidání dokumentu "Rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:53:05 Přidání dokumentu "Smlouva o dílo č. 2016/OIVZ/048", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:53:40 Přidání dokumentu "Výzva k podání nabídky", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:54:04 Přidání dokumentu "Zadávací dokumentace", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:54:46 Přidání dokumentu "Cenová nabídka", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:55:32 Přidání dokumentu "Plná moc", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:56:22 Přidání dokumentu "Údaje z Registru plátců DPH", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:56:59 Přidání dokumentu "Výpis z OR", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:57:21 Přidání dokumentu "Projektový tým a subdodavatelé", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:57:47 Přidání dokumentu "Harmonogram projektu", Publikovat = "Zveřejnit" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 9:59:12 Přidán nový účastník "IČ="04598261 " Název:"Atelier bod architekti s.r.o." Vítěz="Ano"" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 10:00:11 Editace parametrů řízení Cena smlouvy bez DPH = "12890000.00" JUDr. Olga Ulrichová

6. 9. 2016 10:00:11 Editace parametrů řízení Cena smlouvy s DPH = "15596900.00" JUDr. Olga Ulrichová

31. 12. 2049 10:00:00 Zveřejnění ukončeno

Tento protokol byl vygenerován serverem STAVEBNÍonline dne 6. 9. 2016.

© RTS, a.s. • Lazaretní 13 • Brno • 615 00
Profil zadavatele je provozován na serveru https://stavebnionline.cz. 
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